ПРОТОКОЛ   № ____
заседания аттестационной комиссии
       муниципального бюджетного дошкольного  образовательного учреждения
детского сада общеразвивающего вида №  12 г. Курганинска

 от  «   » ___________      20___ года
 Присутствовали:

	Председатель:

	Зам. председателя:

	Секретарь:
Члены комиссии:

Повестка дня:

1.Аттестация  _________________________________________________

Ф.И.О. педагога, должность
 на установление  соответствия занимаемой должности.

Слушали    ______________________________________________________, ознакомила с представлением на _______________________,
 аттестующуюся на установление соответствия занимаемой должности.
           Всего поступило 1 представление, которое содержит всестороннюю оценку профессиональной подготовки работника квалификационным требованиям по должности,  отражает  ее  опыт работы, результаты, достигнутые в  результате выполнения коррекционной работы.
   Решили: ___________________ соответствует  занимаемой должности  «___________________».
   Решение принято единогласно.
	председатель:

	зам. председателя:

секретарь:

члены комиссии: